




    
        Skip to main content
    




    
    



    
        Connecting expertise - building solutions.
    


    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                

                

                
                    
                        
                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                    
                

                
                
    
        



GEZE
        
            
        
        
            
        
    

            

            
                
                    
                        
                            
                                

	
            
                Udržitelnost
            
        
	
            
                Newsroom
            
        
	
            
                Globální webová stránka
            
        
	
            
                Společnost
            
        
	
            
                Kariéra
            
        
	
        
            
            Czechia
            
        
        	
                    
                        
                        Belgie
                    
                
	
                    
                        
                        Bulharsko
                    
                
	
                    
                        
                        Čína
                    
                
	
                    
                        
                        Dánsko
                    
                
	
                    
                        
                        Německo
                    
                
	
                    
                        
                        Estonsko
                    
                
	
                    
                        
                        Finsko
                    
                
	
                    
                        
                        Francie
                    
                
	
                    
                        
                        Indie
                    
                
	
                    
                        
                        Indonésie
                    
                
	
                    
                        
                        Itálie
                    
                
	
                    
                        
                        Korea
                    
                
	
                    
                        
                        Chorvatsko
                    
                
	
                    
                        
                        Lotyšsko
                    
                
	
                    
                        
                        Litva
                    
                
	
                    
                        
                        Lucembursko
                    
                
	
                    
                        
                        Nizozemí
                    
                
	
                    
                        
                        Norsko
                    
                
	
                    
                        
                        Rakousko
                    
                
	
                    
                        
                        Polsko
                    
                
	
                    
                        
                        Portugalsko
                    
                
	
                    
                        
                        Rumunsko
                    
                
	
                    
                        
                        Rusko
                    
                
	
                    
                        
                        Švédsko
                    
                
	
                    
                        
                        Švýcarsko
                    
                
	
                    
                        
                        Srbsko
                    
                
	
                    
                        
                        Singapúr
                    
                
	
                    
                        
                        Slovensko
                    
                
	
                    
                        
                        Slovinsko
                    
                
	
                    
                        
                        Španělsko
                    
                
	
                    
                        
                        Jižní Afrika
                    
                
	
                    
                        
                        Tchaj-wan
                    
                
	
                    
                        
                        Česká republika
                    
                
	
                    
                        
                        Turecko
                    
                
	
                    
                        
                        Ukrajina
                    
                
	
                    
                        
                        Maďarsko
                    
                
	
                    
                        
                        Spojené arabské emiráty
                    
                
	
                    
                        
                        Spojené království
                    
                


    
	
        
                
                    CS
                
            
    
	
        
            
                
            
        
            
                
            
        
            
                
            
        
            
                
            
        
    







                            

                        

                        
                            	
                                        
                                        
                                                
                                            
                                        
                                                
                                                    Produkty a řešení
                                                
                                            


                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                                
                                            
                                        
                                                
                                                    Služby
                                                
                                            


                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                                
                                            
                                        
                                                
                                                    Instrukce
                                                
                                            


                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                                
                                            
                                        
                                                
                                                    Kontakt
                                                
                                            


                                        
                                    
	
                                        
                                    


                        
                    

                

            

            
                


    	
                
                
                
                    
                
                
                        GEZE Česká republika
                    
            







            
        
        
            
                



    
    
        
            
            
        

        
                
                    
                        Hledat dál
                    

                    
                        www.geze.cz
                    
                    
                        GEZE.COM
                    
                

            
    









                
                    
                        
                            Ke stažení
                        

                        
                            Zde naleznete všechny důležité informace ke stažení.
                        

                        
                            
                                Centrum stahování
                            
                        
                    

                
            

        
    








    
    
    

    
            
        

    
            
                
                


        
    


        
    


    
        
    
        
                
                    
                        Chyba 404
                    
                

            

        
            Stránka nebyla nalezena.

        


        
            
                
                    Stránka, na kterou jste se pokusili získat přístup, není k dispozici. Pokud jste použili uloženou adresu URL stránky, může být neaktuální. V takovém případě, se informace, které hledáte, mohou nacházet na jiném místě webové stránky.

                

            

        
    


    





                




                

    
        
    
        
        

        
        
            
                

                Co můžete udělat:
	Zkontrolujte zadanou adresu URL
	Použijte naši funkci vyhledávání, abyste našli údaje o produktech, dokumenty nebo jiné informace.
	Chcete-li se dozvědět více o našem portfoliu řešení, projděte si naši oblast produktů.
	Moc rádi vám pomůžeme osobně: jednoduše nám zavolejte nebo použijte kontaktní formulář.



                
            

        

    

    

    






                
                
            

        


    

    
        




    	
                


        
            
            
                Zavolejte nám
            
        
    

    
            
        
    
    
    
        Zavolejte nám

        
                Kontaktovat nás můžete na těchto telefonních číslech
            
    

    
        	
                    
                        GEZE Česká Republika
                        
                                Po - Čt 8.00-16.30

Fr. 8.00-14.00
                            
                    
                    +420-220-513-618
                


    




            
	
                


        
            
            
                Kontaktní formulář
            
        
    

    
            
        
    
    
    
        Kontaktní formulář

        
                Pošlete nám své návrhy nebo požadavky prostřednictvím kontaktního formuláře.
            
    

    
        	
                            Napište nám:
                            
                                
                                    k formuláři
                                
                            
                        


    




            
	
                


        
            
            
                Ke stažení
            
        
    

    
            
        
    
    
    
        Ke stažení

        
                Všechny důležité informace, které potřebujete, najdete ke stáhnutí zde.
            
    

    
        
            
                
                    
                    
                        
                            Hledaný výraz
                        
                        
                        

                    

                    
                        
                            Typ dokumentu
                        
                        
                            
                                    Vyberte si
                                
3D model
Leták/prospekt
Montážní návod
Montážní situace
Montážní výkres
Produktový prospekt
Prohlášení o shodě
Prohlášení o užitkových vlastnostech
Příloha
Schéma zapojení
Software
Uživatelská příručka
Výkres rozměrů produktu


                        

                        

                    

                    
                        * povinná pole
                    

                    
                        
                            Odeslat
                        
                    
                

                
                    
                        Chyba serveru! Zkuste to znovu.
                    

                

                
                    
                        Děkujeme za vaši zprávu! Kopii vaší žádosti dostanete na e-mailovou adresu, kterou jste
                    uvedli.
                
                    

                

            

        


    




            










    
    
    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        [image: ]
                        
                            

                            

                        

                    

                

            

            
        

        
    

    



    


    


    
        
            
                
                    
                            Kontakt
                        
                

                
                    
                        


    GEZE Česká Republika
    
        
            +420-220-513-618
        
    
    
        
            Po - Čt 8.00-16.30


Fr. 8.00-14.00

        
    




                        
                            
                        
                    
                    
                

            

            
                    
                        
                            
                                Kontaktujte nás
                            


                            
                                




    





        


    
        


    


    
        
            
        
        
        
            
                
        


    
    
        
            Titul
            
                *

            
        
    




        
            
                
                    
                        
                        Paní
                    
                

                
            
                
                    
                        
                        Pán
                    
                

                

            
        

    
                
            
            
        

    









    
        


    


    
        
        
            Jméno
                
                    *

                
            
        
        
            
                
        
        

    
                
            
            
        

    









    
        


    


    
        
        
            E-mail
                
                    *

                
            
        
        
            
                
        
        

    
                
            
            
        

    









    
        


    


    
        
        
            Vaše zpráva
                
                    *

                
            
        
        
            
                
        
        

    
                
            
            
        

    









    
        


    
            
                
                        
                        
                        

                    
            
        




    
        





    




        
            * Povinná pole
        

        
            
            
                
            
            
                * Odesláním tohoto formuláře potvrzujete, že jste si přečetl(a) a přijal(a) zásady ochrany osobních údajů. Vaše údaje se budou používat pouze na tento účel. Souhlas s jejich použitím můžete kdykoliv odvolat.
            
        

        
            


    
    
            
            
                
                    Odeslat
                
            
        




        

    







    
        Chyba serveru. Zkuste zprávu odeslat znovu.
    




    
        Děkujeme za vaši zprávu. Ozveme se vám co nejdříve. Kopii vaší žádosti dostanete e-mailem.
    






                            

                        
                    

                
            
                Přihlásit se k odběru newsletteru

V našem newsletteru najdete mnoho zajímavých informací o společnosti GEZE, nových produktech, inovativních aplikacích, akcích a významných kampaních.

                
                
                    
                    Zaregistrujte se nyní
                
            

        

    










    


    
        
    
    
    

        
            


    
        
            
                
            
        
            
                
            
        
            
                
            
        
            
                
            
        
    

    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Sdílet
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    




        

        
        
            
                
                    

GEZE
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                
            
        
        
         
             
                 GEZE Česká Republika s.r.o. 2024
             
             
                 
    
        
            
            Náš systém oznamování porušení
        

        
        
    
        
            
            Všeobecné smluvní podmínky
        

        
        
    
        
            
            Ochrana údajů
        

        
        
            
                    
                        Nastavení souborů cookie
                    
                
        
    
        
            
            Otisk
        

        
        
    


            
        

    
    












